Scuola Media Statale "S.G.BOSCQO"

C.F. 81002930618 C.M. CEMM10800G Ocuola Oecondaria Otatale 7° gr@do
SEGR - SEGRETERIA
Prot. 0002354/U del 11/07/2019 12:04:19 d@ﬂ glooanﬂl (BO«SCO
FONDI Trenfola “Ducenta
“ STRUTTURALI pon Q
P EUROPEI 2014-2020 e

Trentola Ducenta, 11/07/2019
-Alle scuole di ogni ordine e grado della
Provincia di Caserta
-Albo on line
-Agli Atti

Oggetto: Disposizioni inerenti ’accettazione delle domande di messa a disposizione
( MAD) per I’eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato A.S. 2019-

2020.
VISTO il D.M. n. 131 del 13 giugno 2007, “Regolamento per il conferimento di supplenze al
Personale docente ed educativo ai sensi dell’art. 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124”;
VISTO il Decreto Ministeriale 13 dicembre 2000, n. 430, “Regolamento recante norme sulla

modalita di conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed
ausiliario, ai sensi dell’art. 4, della legge 3 maggio 1999, n. 124;

CONSIDERATA la possibilita, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto, di dover
provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato, inclusi posti su sostegno, con
personale che si ¢ reso disponibile;

PRESO ATTO dell’alto numero di domande di Messa a Disposizione (MAD) che pervengono a
questa istituzione scolastica

DISPONE

1-  Saranno prese in considerazione per eventuali incarichi nell’anno scolastico 2019/2020,
esclusivamente le domande di messa a disposizione pervenute entro e non oltre il giorno
10 settembre 2019.

2-  Le domande dovranno essere inviate agli indirizzi di posta elettronica istituzionale: PEC
cemm10800g@pec.istruzione.it oppure PEO cemm10800g@istruzione.it € dovranno essere
corredate dal curriculum vitae in formato europeo e da una copia di un documento di
riconoscimento in corso di validita.

3- Nella domanda dovra essere specificato, in modo chiaro ed inequivocabile, I’ordine di
scuola per il quale il richiedente si rende disponibile, la classe di concorso e che la messa a
disposizione ¢ relativa all’anno scolastico 2019/2020.

4-  La Scuola si riserva di verificare 1 titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di
eventuali contratti.

Pertanto, tutte le domande che perverranno oltre il 10/09/2019, non saranno prese in
considerazione.
I Dirigente Scolastico
Dott. Michele Di Martino

firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi del D.LGS n. 39/1993

81038 Trentola Ducenta (CE) — Via Firenze, 24 - Distretto n.15 Aversa (CE)

Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 B = OF:
CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 Rk 'IRI N I'I'Y 7 .

Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.edu.it * EOOL % e : ﬁlﬁ
E-mail: cemm10800g@istruzione.it ok COLLEGE LONDON 0dss

Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it lest Center CENTRE curopean nformetics pesspor [w];



mailto:cemm10800g@pec.istruzione.it
mailto:cemm10800g@istruzione.it

